
داعش در افغانستان و 
پاکستان سربازگیری می کند

یک مقام شورشــی بازنشسته که نخواســته نامش فاش شود به 
روزنامه مک کلاچی گفته است که، دولت اسلامی در مناطق نا امن 
و قبایلی افغانســتان و پاکستان با تشکیل سازمان های فرهنگی، 

رسما پروسه استخدام و سرباز گیری را شروع کرده است.
درویدیویی که از ســوی این گروه منتشر شــده، آن ها پروسه 
استخدام و ســرباز گیری را در هر دو کشور افغانستان و پاکستان 
آغاز نموده اند که بخشی از استراتژی این گروه به منظور تآسیس 
پایگاه های شــان در مرز های افغانسنان و پاکستان است. در این 

ویدئو گفته شــده که آنها از طریق این پایگاه ها کمک های مالی 
خود را در ایالت های خیبر پشــتونخوا، بلوچستان و بخش های از 

افغانستان هماهنگ و مدیریت می کنند.
یک جنرال افغان نیز روز دو شنبه گفته است که داعش در ولایت 
هلمند افغانستان که هم مرز با پاکستان است در حال شکل گیری 
اســت و از این طریق درصدد ایجاد ارتباط این مناطق با ســوریه 
وعراق است؛ جایی که قبلامحل رفت و آمد شورشی های القاعده 

بودند. مقامات امنیتی پاکستان تاکنون....ادامه/ص/5
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امارات متحده عربی حاضر به هرگونه 
همکاری با افغانستان است

و شــیخ محمد بن زاید آل نهیــان در حالیکه هیئت 
های عالیرتبه هردو کشــور حضور داشته اند درمورد 
گســترش و تحکیم بیشــتر روابط میان افغانستان و 
امارات متحده عربی بحــث و تبادل نظر کرده اند. در 
این ملاقات رئیس جمهور غنی به امیر ابوظبی در رابطه 
به برنامه های حکومت جدید افغانستان از جمله برنامه 
های انکشــافی و زیربنایی معلومات داده و آرزومندی 
افغانســتان را برای گسترش همکاری های مشترک با 

مخدر به 75.857 تن می رســد و در 
نیز  با این موضوع 1129 قاچاقبر  پیوند 
دستگیر شدند. به گفته ی معین مبارزه 

این محفل گفــت: ” نقش علمای دینی در 
تأمین امنیت و وحدت ملی بســیار ارزنده 
است، لذا از تمام علمای دین می خواهیم 
کــه مخالفین دولت را بــه صلح و امنیت 

دعوت کنند.”
از  اســدالله یوســفی یکی دیگر  مولوی 
ســخنرانان محفل، بر وحدت ملی تاکید 
در  امنیتی  هــای  نیرو  نقش  گفت:”  کرد، 
بخش امنیت حیاتی است.لذا ما علمای دین 
از نیرو های امنیتی خویش می خواهیم که 

زمینه ساز یک تمدن....ادامه/ص/5

پولیس و اردوی ملــی در ولایات پکتیکا، 
راه  پکتیا،غزنی،خوســت، فــراه وهرات 
اندازی گردیده اســت 8 شورشی کشته، 
بازداشــت  نفردیگر  نفر زخمی و 13  یک 
شده اند. در این عملیات 11 حلقه ماین نیز 

کشف و خنثی شده است. )مرکزی(

آموزگاران برخی از اوقات دانش آموزان 
را بــرای انجام کارهای شخصی شــان 

می گمارند.
ولایتی  عبیدالله شینواری عضو شورای 
ننگرهار می گوید: »در ولسوالی لعل پور 
در فصل کشاورزی  آموزگاران  از  بعضی 
در وقت رســمی به کشاورزی می روند 

اشــرف غنی رئیس جمهور افغانستان، روز سه شنبه 
)23 جدی / 14 جنوری(، در آغاز سفر دو روزه اش به 
امارات متحده عربی در ابوظبی، با شیخ محمد بن زاید 
آل نهیان ولیعهد قدرتمند آن کشور در مورد تحکیم 

مناسبات بین دو کشور مذاکره کرد.
در خبرنامه دفتر ریاســت جمهوری افغانستان آمده 
اســت که ولیعهد و امیر ابوظبی طی مراسم خاصی از 
رئیس جمهور افغانستان اســتقبال نمود. اشرف غنی 

امور  با مواد مخدر وزارت  معینیت مبارزه 
داخله در نشســت خبری ازکشف ضبط 
مواد مخدر و دســتگیری تعدادی از گروه 
در سطح کشور  مخدر  مواد  قاچاقبر  های 

خبر داد.
بازمحمــد احمدی معین مبــارزه با مواد 
در  مخدر  مواد  “عامل کشت  گفت:  مخدر 
دو ســال اخیر عدم مدیریت سالم و بکار 

نگرفتن تمام توان و امکانات می باشد.
به گفته وی، طولانی شــدن پروســه ی 
انتخابات و انتقال مســؤلیت ها به نیروی 
عوامل  دیگــر  از  داخلی  امنیتــی  های 
گسترش معضل مواد مخدر است. احمدی 
در این نشست از دســتاورد های وزارت 
امور داخله در راســتای مبــارزه با مواد 
مخدر نیز خبرداده و گفت در شــش ماه 
اول سال روان، میزان کشف و ضبط مواد 

حدود پنج هزار عالــم دینی با برگزاری 
همایشــی در خیمه لویه جرگه، حمایت 
شــان را از نیروهای امنیتی کشور اعلان 

کردند.
اعلان  این گردهمایی علمــای دینی  در 
کردنــد که در تامین صلــح و امنیت در 
کشــور با نیروهای امنیتــی همکار می 
باشــند. آن ها اظهار داشتند که دفاع از 
دین، سرزمین ، جان، مال و حیثیت مردم 

از مقاصد پنجگانه شریعت می باشد.
مولوی عطا الله فیضانی یکی از سخنرانان 

براســاس خبرنامه وزارت دفاع ملی، در 
نتیجه عملیات تصفیوی از ســوی اردوی 
ملی کشور در ولایت های قندهار، غزنی، 
لوگر وبدخشــان 6 طالب مسلح کشته و 

چندین تن دیگر زخمی شده اند.
در خبرنامه آمده است که در این عملیات 

مرمی   91 قبیل  از  مهمات  مقدار 
دهشکه وزیگویک، 4 فیر مرمی 
هاوان به دست آمده و 12 حلقه 
ماین دیگر کشــف وخنثی شده 

است.
در این عملیات یک سرباز اردوی 

ملی نیز کشته شده است.
نیز  داخله  وزارت  حال  درهمین 
است  گفته  ای  با پخش خبرنامه 
که در نتیجه عملیات مشــترک 

شــماری از اعضای شــورای ولایتی و 
باشنده گان ننگرهار می گویند که برخی 
از آموزگاران در مرکز و ولســوالی های 
این ولایت در اوقات رســمی به مکتب 
هــا نمی روند و از دانش آمــوزان برای 
کار  خــود  زمین های  در  کشــاورزی 
می گیرند. این افــراد می افزاید که این 

وزارت داخله: ضعف مدیریت و کم توجهی عوامل 

اصلی گسترش و تداوم معضل مواد مخدر است
هزاران عالم دینی در کابل حمایت خود 
را از نیروهای امنیتی کشور اعلام کردند

نیروهای امنیتی: در نتیجه عملیات مشترک بیش 
از14 طالب کشته و زخمی شدند

برخی معلمان در ننگرهار از دانش آموزان برای کشاورزی 
در زمین های خود کار می گیرند

امارات متحده عربی به خصوص در عرصه های اقتصادی 
و سرمایه گذاری ابراز داشــته است. در مقابل ولیعهد و 
امیر ابوظبی وعده هرگونه کمک و همکاری به افغانستان 

داده است.
چشم انداز گسترش مناسبات اقتصادی

همچنان رئیــس جمهور غنی روز دوشــنبه با رئیس و 
اعضای صندوق انکشافی ابوظبی دیدار کرد.در این دیدار 

هر دو جانب در مورد کمک های....ادامه/ص/5

در عملیات  داخله،  وزارت  مواد مخدر  با 
مختلف پولیس علیــه قاچاقچیان مواد 
مخدر، تعداد 223 عراده واســطه نقلیه 

و شــاگردان را هم با خود می برند و برای 
آنان وعده می دهد که در امتحان کامیاب 
معاون  کامواله  ناصر  محمد  می شــوید«. 
شورای ولایتی ننگرهار گفت: »به نظر من 
کیفیت معارف در ننگرهار بســیار پایین 
توجهی  هیچ  معارف  مســئولان  و  است 

ندارند.«.....ادامه/ص/5

سالارزی: هر کشوری که در پروسه صلح 

همکاری کند ما از آن استقبال می کنیم
حکومت افغانســتان نقش چین را با در نظر داشت روابط خوبش با 
پاکستان در مذاکرات صلح این کشــور با طالبان مسلح، سازنده و 

مفید می داند.
نظیف الله سالارزی سخنگوی رییس جمهور غنی این مطلب را پس 
از آن به رادیو آزادی گفت که چین برای میانجیگری در گفتگو های 
صلح میان حکومت افغانستان و طالبان مسلح، ابراز آماده گی کرده 

است.
آقای ســالارزی هم چنان گفت، حکومت از هر کشوری که بتواند 
افغانستان را در پروسه صلح کمک و همکاری کند، استقبال خواهد 

کرد:
» حکومت وحدت ملی به این باور اســت که اختیار کلید صلح در 
دســت خود افغانستان اســت و این اختیار را به هیچ کسی دیگر 
نخواهد داد، اما هر آن کشــور که بتواند افغانستان را در این پروسه 
صلح حمایت و کمک کند از آن اســتقبال خواهد کرد و یک تاکید 
دیگر می خواهم بکنم که حکومت افغانســتان در این مورد صحبت 

کم می کند، اما عمل اش بیشتر خواهد بود.«....ادامه/ص/5

اکثر افغانها در یک »سروی« گفته اند، 
زنده گی با خروج قوای خارجی بدتر 

خواهد شد
حــدود 4 نفر از هر 10 افغان به این باور انــد که با خروج قوای ناتو 
و امریکایی از افغانســتان وضعیت شان بدتر خواهد شد، درحالیکه 
تعدادی کمتری انتظار دارند وضعیت برایشان تغیر نکند و یک گروهء 

کوچکتر به این باور است که حالات برایشان بهتر خواهد شد.
بر اســاس این گزارش، 39 درصد افغانها به این باور اند که وضعیت 
شــان بدتر خواهد شد، 29 درصد می گویند در عین حالت خواهند 

بود و 18 درصد فکر میکنند وضعیت شان بهتر خواهد شد.
امنیت و تهدیــد طالبان بزرگترین عامل تــرس و هراس در میان 

افغانهاست.
با افزایش حملات طالبان در ســال 2014 امســال یکی از خشونت 

بارترین سالها برای مردم ملکی در افغانستان بود.
براساس گزارش گالوپ انترنشــنل، باوجود آنکه تعداد زیاد افغانها 
حالا نسبت به ســال 2013 مثبت تر فکر میکنند ولی انتظار دارند 

حالات بدتر گردد....ادامه/ص/5
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